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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

6/30
廣達 文曄

國泰金 凱基金

7/1
群聯 台化

富邦金 元大金
金寶 上海商銀

7/2
台泥 鴻海
宏全 新普

日月光投控
鴻準 啟碁

7/3
聯發科 聯茂
南電 達發

中華電 寶成
景碩 可成

7/4
為升
世界

7/7 7/8
矽格 台勝科

大同

7/9
遠傳 漢翔

台灣大 晶豪科
陽明 精測

華新科 長榮航
聯詠 潤泰新

原相

7/10
健鼎 儒鴻

欣興 台表科
信昌電 強茂

京元電子
英業達

7/11
永豐餘 新興

中光電 大成鋼

7/14
聯亞 大亞

TPK-KY 敬鵬
中信金 威剛

7/15
台塑 台灣高鐵

遠東新

7/16
環球晶 南紡

華航

7/17
亞泥 台虹
健策 鈊象

上銀

7/18

7/21
同致

7/22
南亞

7/23
中美晶

7/24
大聯大
士電

7/25
華固

2025/7/1
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事件發生日 (台北時間)

2025年7月2日
禮拜三

股票期貨除息

COMING

SOON

1101台泥 2317鴻海
9939宏全 6121新普
2603鴻準 6285啟碁
3711日月光投控
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)

2025/7/1

-5000

-4000

-3000

-2000

-1000

0

+1000

+2000

+3000

16000

17000

18000

19000

20000

21000

22000

23000

24000

25000

26000

3/5 4/2 5/5 6/3 7/1

金融 軟體 傳產 電子上游 電子中游 電子下游 收盤價



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第002號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

熱門股期趨勢 1-10名

2025/7/1

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

8,562口 20,777張 1,703張

-48口 (連2買)

29,645口 17,472張 -201張

395口 (連3賣)

11,439口 6,849張 -5,345張

-201口 (連2買) (連5賣)

36,260口 18,323張 26,957張

-357口 (連8買)

12,768口 -1,500張 2,785張

-784口 (連2賣) (連23買)

18,018口 4,029張 1,755張

-763口 (連28買)

4,629口 277張 -956張

580口 (連3賣)

12,397口 -2,372張 -4,298張

-301口

27,071口 17,472張 -201張

400口 (連3賣)

6,113口 -3,341張 45張

171口 (連2賣)

2330 

3706 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

PSF

QFF

近月收盤價

69.2

1080

4.06%

2.36%

神達

小型台積電

2882 

2881 

2317 

2408 CYF

DHF

CEF

CKF

49.75

166

83.5

-2.26%

2.16%

-3.02%

0.96%

南亞科

1101 

2330 

3231 

6669  49,511

48,600

291,600

7,088

2445

120

1080

26.25

16,119

44,820

22,545

17,118

22,421

63.4

14,580

PWF

DXF

CDF

DFF

台積電

台泥

1.89%

2.54%

鴻海

富邦金

國泰金

小型緯穎

緯創 -1.64%

-2.78%
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

23,449口 1,348張 -4,959張

51口 (連9賣)

15,302口 18,101張 -22,652張

-89口 (連6買) (連5賣)

9,044口 3,300張 182張

212口

6,383口 11,431張 3,566張

436口 (連2買)

9,912口 239張 788張

-93口 (連4買)

8,796口 1,834張 -3,137張

-171口

2,178口 31,048張 6,509張

-1,114口 (連12買)

4,715口 -986張 7張

77口

3,921口 925張 -408張

323口 (連14買) (連7賣)

3,674口 53,679張 -25,928張

10口

代碼 契約

2382 DKF

2609 DAF

2615 QXF

2885 DOF

2891 CNF

2383 SFF

投信全市場OI 保證金股票

2618 HSF

2344 FZF

2303 CCF

2603 CZF

外資

0.5%長榮

聯電

陽明

廣達

華邦電

短趨

281.5 2.36%  114,008

11,813

72.7 1.68%  29,444

0.5% 

199.5

43.75

漲幅

長榮航

-0.75%

近月收盤價

6,415

-0.79% 

10,827

 64,638

小型台光電

中信金

元大金

萬海

32.6

40.1

19.8

44.1 0.57%  11,907

900 2.39%  14,580

-3.26%  8,802

90.8 2.14%  36,774
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外資態度

2025/7/1

3034

1476

9904

2610

2360

2455

3260

2338

4128

6279

10日

8日

8日

8日

26日

14日

14日

12日

11日

10日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

胡連 -0.76% 5日

聯詠 -0.92% 5日

130.5

540

-1.74% 5日

中天 -0.22% 5日

全新 -0.8% 6日

威剛 0.21% 6日

28.2

22.95

124

93.8

光罩

0.69% 14日

致茂 -0.9% 8日

儒鴻 -0.37% 27日

寶成 3.07% 25日

408.5

31.9

21.75

438.5

華航

0.46%

1.24%

1.1%

1.18%

1.62%

2.04%

0.98%

-0.74%

-0.31%

-1.23%

87.6

286.5

27.6

42.8

755

900

103

94.3

48.25

2010

2356

奇鋐

台光電

京元電子

中磊

裕民

川湖

聯茂

3017

2383

2449

5388

2606

2059

6213

2376

1303 南亞

英業達

技嘉
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神達資料中心需求不減 神達期

神達（3706）積極朝高附加價值產品轉型，隨人工智慧（AI）伺服器滲透率

提升，及竹南廠、越南廠新增產能陸續開出，法人預估今年營收可望成長逾

四成水準。為提升供應鏈彈性及交付效率，神達今年資本支出將達一至二億

美元，主要投入竹南及越南兩地產線擴建與設備升級。法人指出，神達除受

惠美系雲端服務供應商（CSP）客戶持續釋出AI伺服器訂單，搭配品牌滲透率

提升，推動整體出貨規模放大外，傳出近來切入甲骨文（Oracle）AI伺服器

供應鏈，其中，包括與OpenAI、軟銀共同推進的「Stargate」專案，添增想

像空間。

2025/7/1

13,525口成交口數神達期

(PSF)

收盤價 69.2 p

原始保證金(元) 22,421元 p

全市場OI(口) 8,562口 p

神達

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(3706) 周轉率 13.12% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 86.6億元 p

2.64% p
個股成交值 / 大盤成交值
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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切入AI世代應用 營運展現轉機潛力 台郡期

台郡(6269-TW)為台灣第二大軟板廠，僅次於鴻海集團旗下的臻鼎-KY(4958-

TW)，台郡專注於加成銅箔基層板及多層印刷電路板的製造。最新的研究報告

顯示，儘管公司在近期面臨營運挑戰，預計2025年營收可增至278億，且手

機市場需求有望回升，為公司帶來獲利轉機。市場行情影響下，集團未來也

將積極擴充套件新應用產品，促進業務成長。公司主打6層以上高層數軟板，

並積極開發MPI（Micro Pitch Interconnect）與LCP（液晶高分子）軟板整

合解決方案。這些技術能有效提升資料傳輸效率並優化系統空間利用，成為

AI伺服器設計的關鍵元件。

2025/7/1

(LIF)

4.75% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(6269)

0.23% p

流入流出金額(億元) 7.5億元

周轉率

台郡

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 60.6 p

原始保證金(元) 16,362元 p

成交口數 1,028口台郡期

876口 p全市場OI(口)
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ETF期貨熱門趨勢
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20,642口
-2,069口

44,330口
-94口

3,790口
-2,069口

1,411口
2口

834口
119口

3,962口
-16口

639口
0口

1,984口
-8口

1,181口
-1口

345口
-3口

579口
15口

28.89

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.51 0.47% 18,000 21.51

-0.18%

00636 OJF 國泰中國A50 21.56 0.84%

15,00000719B SIF 元大美債1-3 28.83 -0.24%

22,000 26.43

9,000 9.01 0.11% 33,629張00940 SUF 元大台灣價值高息 9 0.45%

00687B UKF 國泰20年美債 26.4 1.15%

57,779張

2,893張

SRF

22,000 21.51 0.19%

0.18%

572張

45,009張

4,000

25.45

48.64

49,736張

77,081張

00929 SNF 28,017張14,000

15,000

17.41

20.96

11,000 14.04

47,165張

72,893張

0.05%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 48.69 0.95%

21,000RZF 元大美債20年

48.64

現貨

成交量

77,081張0050 NYF 元大台灣50 48.7 0.97%

代碼

00679B 25.42 0.67%

復華台灣科技優息 17.41 0.23%

1.67%

0.26%

1.67%

-0.29%

群益ESG投等債20+ 14.01 0.43%

00878 RIF 國泰永續高股息 20.93 0.24%

00937B UJF

0050

0.42%

0.15%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/7/1

483口
15口

88口
15口

863口
3口

26口
3口

95口
2口

274口
0口

83口
0口

917口
0口

45口
0口

61口
0口

136口
0口

6口
0口

29.56 107張32,000 -0.14%OBF 0.03%006206 元大上證50 29.54

0056 PFF 元大高股息 34.69 0.23% 27,000

USF

OAF 0.39%006205 富邦上証 30.62 30.61 353張

0.14% 11,800 103.65 13,129張-0.79%

32,000 -0.55%

12.16

10.7

3,096張

OKF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00639 富邦深100

契約 股票

0.73% 49,755張

1,060張

代碼

0% 14,000

00893 國泰智能電動車 23.28 23.27

漲幅

SGF -0.94%

00757 統一FANG+ 103.7

4,721張

00643 群益深証中小 12.14 0.08% 17,000 -0.41%

32,000

10.67 -0.74%

-1.15%

12.21

0056 SSF 元大高股息 34.69 0.23% 2,700 34.71

34.71 0.73% 49,755張

00885 富邦越南 12.2

00923 群益台ESG低碳50 21.28

OOF

1% 18,000 0.57%

13,000 -1.29%

RYF

RXF -0.57% 6,996張

21.15 5,800張

00772B SQF 中信高評級公司債 31.65 2.26% 23,000 31.65 -0.09% 7,029張

00757 URF 統一FANG+ 103.7 -0.29% 118,000 103.65 -0.79% 13,129張


